[image: image1.jpg]

КРУТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

( 29-я  сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

«___» июля 2022 года    № ____
р.п. Крутинка

О приеме имущества из собственности

Новокарасукского сельского поселения

Крутинского муниципального района Омской

области в собственность Крутинского

муниципального района Омской области

          На основании статей 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Омской области от 28.11.2005 N 695-ОЗ "О реализации реформы местного самоуправления на территории Омской области",  Решения Крутинского районного Совета от 29.07.2020г. № 450 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Крутинском муниципальном районе Омской области», статьи 46 Устава Крутинского муниципального района, Крутинский районный Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности Новокарасукского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области и безвозмездно передаваемого в собственность Крутинского муниципального района Омской области согласно приложению.

2. Администрации Крутинского муниципального района Омской области подписать акты приема-передачи недвижимого имущества и осуществить юридически значимые действия по приему имущества в собственность Крутинского муниципального района Омской области.

3. Настоящее решение обнародовать.

	Председатель Крутинского

районного Совета

Омской области

_________________ В.П. Афанасьев
	       Глава Крутинского

        муниципального района

        Омской области

         _______________  В. Н. Киселёв

Приложение к Решению

Крутинского районного Совета Омской области
 от «____» июля 2022г.№ ____
Перечень

муниципального имущества, безвозмездного передаваемого из собственности Новокарасукского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области в собственность Крутинского муниципального района Омской области.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1.
	Земельный участок
	Омская область, Крутинский район, Новокарасукское СП
	Земельный участок – Земли сельскохозяйственного назначения.

Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства. Площадь: 400 кв.м.

Кадастровая стоимость 528 руб.

Кадастровый номер: 55:10:000000:939